Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1381/2023

São Roque, 24 de maio de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria operação “tapa-buracos” no bairro de Canguera, mais
precisamente na Rua Martinho Xavier Fernandes.

A referida via, nos trechos, cujas localizações podem
ser constatadas pelas imagens em anexo, encontram-se com grandes buracos
na pista carroçável da rua. Assim, este Vereador registra este pedido a fim de
obter as necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de
pedestres da região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de
acidentes para os cidadãos que por ali transitam, bem como possíveis
prejuízos mecânicos aos veículos

Finalizo o presente informando que este Vereador já
informou à Prefeitura sobre o caso em tela no Ofício Vereador 320/2023 – há
mais de 110 dias – o qual não recebeu nenhuma resposta do Poder Executivo
tampouco atenção à via. Ou seja, a população que faz uso do local amargura a
situação da Rua Martinho Xavier Fernandes sem qualquer posicionamento da
nossa Prefeitura. (Ofício Vereador 320/2023 anexo)

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

     1EeoROGUE trem

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   7 VETATEL Mavier
E ASS entre o nº

187 eoo pontilhão cia
pa

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

ER EE

EêEMERLe entre o nº

Bol[oJo ai) Tosa
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO VEREADORNº 320/2023

São Roque, 3 de fevereirode 2023.

Prezada Senhora,

Solicito providenciamento de “operação tapa-
buraco” ao longo da Rua Martinho Xavier Fernandes, no bairro de
Canguera, bem como recape do trecho final desta mesma via,
especificamenteno trecho entre a placa do km 11 até o km 11,3.

Conforme atestam as imagens anexas, o leito da via
encontra-se quebradiço, esfarelando, de tal modo que a terra e a lama já estão
o tomando em alguns pontos. A tendência é de que, com novas chuvas e a
ação da erosão, o asfalto vá aos poucos se tornando irrecuperável. Além disso,
novos buracos se formarão, prejudicando progressivamente a qualidade do
tráfego na via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
ENGº MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR03/02/2023- 13:57 1447/2023/A0

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

6

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

HAPL-HSNH-N6gy-LarZ0Bipooosuuojui9seogus|ne/sojusuindop/enboJoesexeueo/1q'LooueosIs"ej|nsuoo//-dyySSSo9efeulbuoOJI9juodIRq

60:45:91€c0Z/20/€0WS01-8/9'2€7'281VAISVQNVaFOIHIDOHJdajuswjeyôipopeuissejeulôuoopeIdoo9ojusunoopa1s3

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

a>õqnlFo38Sdto3ºRo“3osEXEgsLe
1O

sa3º
GSo35

RsogcEló“Esã2E
-uSE“ae>

o

SaSe

o-2
Sozesê

o
[oeoEE5aasgeõso=nú

oMmPVSqocoSoauyÕ1oOSsnÕooxqÕ119q“19oocoSoauyÕ1«qcooxvD11919qe>oao1unq5xr Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

7

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
  EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

8

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

9

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
  EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

10

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

HAL-HSNH-N6gY-LArZoBipooosuno]ui8Jeojus|ne/sojusuindop/anboJoeseIeuIeo/1Q'uIOD"LUBOSISE]NSUOD//:dyySSSS9e“jeulBuoOJ9juooBJRd

60:45:91€c0Z/C0/€0WS01-8/9'2€7'281VAISVQNVaFOIHIDOHJdajuswjeyôipopeuissejeulôuoopeIdoo9ojuswnoopa1s3

- Fax: (11) 4784-84478444
camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
(11) 4784.

“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

a3y
o

=U

Ds
abE

WowOs.123

VTs3S$
S
o

DODG1
rºesoRaSo9g

1DL
nSoSo

90og

“eso

sea

º5º.So

QSEqgaonz

qOÉ
5

Éé
õ2o

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

11

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

 EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

12

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

 EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

13

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

 EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

14

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970CEP 18135-

81
Jd. Renê355

50.804.079/0001
PauloRua São

8444 - Fax:(11) 4784-844711)4784- Fone: (CNPJ/MF:
Www.camarasaoroque.sp.gov.br| E

ão
 camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.brmail:

“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”RoqueSs

oEn

HAYL-HSNH-N6gy-LAFZoBipgoosunoju!9Jeojua]ne/sojusuindop/enboJoeseJeuieo/1q'oo"ueosIs-BI|nsuoo//:dyySssede“jeulBuooJuajuooeJed

60:/5:91€202/20/€0WS01-829'2E2'28!VAISVANVarOlHID0H10dsjuswpeytbipopeulssejeutôuoopeIdoo9ojuatundopsjs3
10

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

15

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

nm

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

16

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   : Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

e) CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
é À Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

12

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187.232.678-10em03/02/202316:54:09

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo7JF1-AB9U-HUSR-T4YH

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

17

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

HAYL-HSNH-N6gy-LAFZoBipgoosunoju!9Jeojua]ne/sojusuindop/enboJoeseJeuieo/1q'uoo"ueosIs-BI|nsuoo//:dyySssede“jeulBuooJu9juooesq
60:/5:91€c02/20/€0WS01-829'2€2'28|VAISVANVarOIHI90H10dsjuswey!bipopeulssejeutôuoopeIdoo9ojuatundopsjs3

- Fax: (11) 4784-8447
Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

-84444784
125-

11)
il: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
 :(- Jd. Ren

Roque -

. + .da Esância us:
ê - CEP 18135-

-81 - Fone
-mail

355
50.804.079/0001

,

ão

Paulo,
CNPJ/MF:

ão

Rua S.

u=q>ooOno5oo
RA]

unosoEqQsopbn

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2023 - 09:14 7919/2023  /  CD

18

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6S871D882GF49D0D
		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300

		2023-05-24T13:01:25-0300